CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarafranca.sp.gov.br

Rua da Câmara, 1   Bairro São José   CEP:  14.401-278

Fone: (16) 3713-1555  Fax: (16) 3713-1500  DDG 0800 940 1555

camara@camarafranca.sp.gov.br

PORTARIA Nº 106, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023.

Coloca em Regime de teletralho o servidor

Bruno Cesar Tozatti Piola, Analista

Legislativo.

Considerando que servidor Bruno Cesar Tozatti Piola,

Analista Legislativo, teve uma fratura no tornozelo;

Considerando que o Prédio da Câmara Municipal de

Franca esta passando por uma reforma e que a mesma iniciou-se

pelo andar térreo;

Considerando que o laudo do médico do trabalho diz

que o servidor em questão está apto ao trabalho, desde que,

seja lotado no andar térreo da Câmara Municipal de Franca;

Considerando que não houve esta possibilidade e para

que fosse respeitada às normas e cuidados com a saúde, a fim

de se evitar acidentes;

O Vereador Carlos César Buci, Presidente da Câmara

Municipal de Franca, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais conferidas pelo Regimento Interno, baixa a

seguinte

P O R T A R I A:

Art. 1º Fica o servidor Bruno Cesar Tozatti Piola, Analista

Legislativo, em regime de teletrabalho, do dia 04 a 31 de

dezembro de 2023.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo

seus efeitos a 04 de dezembro de 2023.

Câmara Municipal de Franca, em 12 de dezembro de 2023.

___________________________________________

VEREADOR CARLOS CÉSAR BUCI

(CARLINHOS PETRÓPOLIS FÁRMACIA- CPF)

Presidente